

**Odpowiedzi na pytania związane z postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę i rozbudowę Zespołu Szkół
w Sośniach oraz zmianę sposobu użytkowania części budynku na żłobek**

Pytanie 1

Wyłącznik PPOŻ – w jakiej rozdzielni występuje wyłączenie zasilania? Czy rozdzielnia jest wyposażona w aparaturę umożliwiającą wyłączenie pożarowe prądu, czy konieczne jest doposażenie oraz gdzie jest zlokalizowana w obiekcie?

Odpowiedź

Rozdzielnicę należy doposażyć w aparaturę wyłączenia pożarowego prądu. Lokalizacja rozdzielniczy głównej przy klatce schodowej sąsiadującej z projektowaną przebudową.

Pytanie 2

Wentylatory w łazienkach – z jakich obwodów są zasilane oraz w jaki sposób się załączają, jakie powinny mieć funkcje?

Odpowiedź

Wentylatory łazienkowe uruchamiane za pomocą czujnika ruchu, należy zastosować opóźnienie czasowe.

Pytanie 3

Wentylator wyciągowy pom. 1.7

Na rysunku opis obwodu RŻ/went.k natomiast w rozdzielnicy RŻ brak takiego obwodu, brak zabezpieczenia?

Odpowiedź

Należy przewidzieć zabezpieczenia w rozdzielnicy.

Pytanie 4

Pom. 1.7 oraz 1.8 brak obwodów 3 fazowych? Czy taki obwód nie będzie potrzebny w pomieszczeniach takiego przeznaczenia?

Odpowiedź

Nie przewiduje się obwodu 3 fazowego.

Pytanie 5

Brak oświetlenia ewakuacyjnego kierunkowego (ewentualnie oznakowanie drogi ewakuacyjnej piktogramami)

Odpowiedź

Należy wykonać oświetlenie ewakuacyjne zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego.

Pytanie 6

Brak oświetlenia awaryjnego w toalecie dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź

Nie przewiduje się oświetlenia awaryjnego w toalecie dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 7

Czy projekt oświetlenia awaryjnego i kierunkowego posiada uzgodnienie z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź

Projekt posiada niezbędne uzgodnienia z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 8

Brak oświetlenia awaryjnego na zewnątrz budynku (wyjścia ewakuacyjne)

Odpowiedź

Należy zastosować oświetlenie awaryjne na zewnątrz budynku.

Pytanie 9

Jakiego typu oprawy oświetlenia podstawowego? W legendzie oprawy sufitowe LED 24W, natomiast w SST w zakresie instalacji elektrycznych występują oprawy świetlówkowe.

Odpowiedź

Należy zastosować oświetlenie wg dokumentacji rysunkowej – sufitowe LED.

Pytanie 10

Oprawy w łazienkach mają w legendzie podaną barwę światła ciepłą. Jaka barwa światła w pozostałych pomieszczeniach (zazwyczaj w tego typu obiektach stosuje się oświetlenie o barwie chłodnej 4000K)?

Odpowiedź

Należy przewidzieć barwę światła w przedziale od 3000K do 4000K i ustalić z Zamawiającym na etapie realizacji.

Pytanie 11

Kwestia wejścia do obiektu - wejście główne (brak domofonu, kontroli dostępu, czy nawet zwykłego przycisku dzwonekowego). Wg powyższego drzwi wejściowe będą otwarte przez cały czas działania obiektu.

Odpowiedź

Należy zastosować dzwonek.

Pytanie 12

Wejście boczne pom. 1.9 Wiatrołap dostaw (brak możliwości powiadomienia i zasygnalizowania, że dostawca jest przed wejściem. Wystarczy zwykły przycisk dzwonekowy i dzwonek zamontowany w kuchni pom. 1.7).

Odpowiedź

Należy zastosować dzwonek

Pytanie 13

Brak w przedmiarze inwestorskim pozycji dot. pomiarów elektrycznych wykonanych instalacji.

Odpowiedź

Należy wykonać niezbędne pomiary elektryczne.

WOJT
Stanisław Budzik